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Technologies des océans; Matières plastiques; Transports technologies connexes; Matériel et services d'exploitation du 
urbain et ferroviaire; Science et technologie; Les services et pétrole et du gaz; Matières plastiques; Transports urbain et 
grands projets; Tourisme 
Courriel : bdgtn-td@dfait-maeci.gc.ca

Mme Elizabeth Clarke
Adjointe commerciale 
Courriel : bdgtn-td@dfait-maeci.gc.ca

Mme Arlene Graham
Assistante au programme d'éducation 
Courriel : bdgtn-td@dfait-maeci.gc.ca

Bénin

ferroviaire Voir Côte-d'Ivoire
Courriel : fabienne.de-kimpe@dfait-maeci.gc.ca

BermudesMme Christiane Decker
Assistante commerciale
Courriel : christiane.decker@dfait-maeci.gc.ca

Mme Pascale Dehon
Assistante commerciale
Courriel : pascale.dehon@dfait-maeci.gc.ca

Mme Mylène M. Nyst
Assistante commerciale
Courriel : mylene.nyst@dfait-maeci.gc.ca

Voir États-Unis d'Amérique

Bhoutan

Voir Inde

Bélarus Bolivie
Voir Pologne Voir Pérou

Bruxelles
Belgique Bosnie-HerzegovineLa Mission du Canada auprès de l'Union 

européenne

Adresse :
2, avenue de Tervuren,
Bruxelles, Belgique

Adresse postale ; 
avenue de Tervuren, 2,
1040 Bruxelles, Belgique

Tét.: (011-32-2)741-0660
Téléc.: (011-32-2)741-0629
Courriel: canada@mail.interpac.be
Web: http://www.dfait-maeci.gc.ca/eu-mission/

Territoires/Responsabilités : Union européenne, 
Communauté européenne de l'énergie atomique, 
Communauté européenne du charbon et de l'acier

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0900-1745

Bruxelles Voir Hongrie

Ambassade du Canada en Belgique Botswana
Adresse :
2, av. de Tervuren,
Bruxelles, Belgique, B-1040

Adresse postale :
2, av. de Tervuren,
Bruxelles, Belgique, B-1040

Tél.: (011-32-2)741-0620
Téléc.: (011-32-2)741-0606 
Courriel: bru.commerce@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.infoexport.gc.ca/be

Territoires/Responsabilités : Belgique, Luxembourg

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1730

Voir Zimbabwe

Brésil

Brasilia, D.F.

Ambassade du Canada au Brésil

Adresse :
SES - Avenida das Naçôes, Quadra 803 - Lote 16,
Brasilia, D.F., Brésil, 70410-900

Adresse postale :
C.P. 00961,
Brasilia, D.F., Brésil, 70359-970

Tél.: (011-55-61)321-2171
Téléc.: (011-55-61)323-2029 
Courriel: brsla-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.dfait-maeci.gc.ca/brazil

Territoires/Responsabilités : L'ambassade du Canada à 
Brasilia s'occupe principalement des questions des 
politiques commerciales, d'accès aux marchés, du 
développement de la coopération industrielle, économique 
et scientifique, des demandes de renseignements 
concernant les marchés publics.

Heures d'affaires: lundi a jeudi: 0830-1730; vendredi: 0830- 
1400

Décalage horaire H.N.E.: +3

M. Jean-Pierre Juneau
Ambassadeur

M. David Weiner
Conseiller (Affaires économiques et commerciales)
Délégué commercial
Politique économique et commerciale
Courriel : david.weiner@dfait-maeci.gc.ca

Mme Angela Ruth Ferraz A. dos Santos
Agente commerciale
Courriel : angela.santos@dfait-maeci.gc.ca

M. Alexandre Nina
Analyste de politique commerciale 
Politique économique et commerciale 
Courriel : alexandre.nina@dfait-maeci.gc.ca

Mme Mirtes Barbedo
Adjointe commerciale

Principaux congés fériés: 2001-1-1,20014-13,20014-16, Décalage horaire H.N.E.: +6 
2001-5-1,2001-5-24,2001-6-4,2001-7-2,2001-8-15, 2001- 
9-3,2001-10-8, 2001-11-1,2001-11-12,2001-12-25, 2001- M. James Karl Bartleman

Ambassadeur12-26

Mme Laurette Glasgow
Ministre-conseiller
Chef-adjointe de la mission
Courriel : laurette.glasgow@dfait-maeci.gc.ca

M. Victor Jarjour
Conseiller (Agriculture)
Chef de la section d'agriculture
Agriculture, aliments et boissons; Politique économique et
commerciale
Courriel : victor.jarjour@dfait-maeci.gc.ca

Mme Claude Gagne
Conseiller
Science et technologie
Courriel : claude.gagne@dfait-maeci.gc.ca

M. Rambod Behboodi
Deuxième secrétaire
Politique économique et commerciale; Accès au marché 
Courriel : rambod.behboodi@dfait-maeci.gc.ca

M. Bernard Li
Troisième secrétaire
Industries forestières; Métaux, minéraux et équipement, 
services et technologies connexes; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz 
Courriel : bernard.li@dfait-maeci.gc.ca

Décalage horaire H.N.E.: +6

M. Jacques Bilodeau
Ambassadeur

M. Paul Desbiens
Conseiller (Affaires commerciales et économiques) 
Aérospatiale et défense; Politique économique et 
commerciale; Promotion des investissements / Alliances 
stratégiques
Courriel : paul.desbiens@dfait-maeci.gc.ca

M. Francis Keymolen
Attaché aux affaires commerciales 
Agriculture, aliments et boissons; Arts et industries 
culturelles; Bio-industries; Produits de construction; Produits 
de consommation; Poissons et fruits de mer; Industries 
forestières
Courriel : francis.keymolen@dfait-maeci.gc.ca

M. Bart Roefmans
Attaché aux affaires commerciales
Industries de la santé; Les services et grands projets;
Science et technologie; Technologies de l'information et
télécommunication
Courriel : bart.roefmans@dfait-maeci.gc.ca

Mme Fabienne de Kimpe
Attachée aux affaires commerciales 
Technologies et machines agricoles; Automobile; Bio­
industries; Produits chimiques; Matériel et services d'énergie 
électrique; Industries de l'environnement; Industries de la 
santé; Métaux, minéraux et équipement, services et

Bélize

Voir Jamaïque
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